T. R. apud Karl' xxij die Jul'.

P ipm regē.

De castris in Wallia custodiendis, et hominibus, victualibus, et armaturis, muniendis, imminente periculo invasionis.

Membr. 21,
Karlioli,
22 Jul.

R. justit' suo Suth Wall' vel ejus locum tenenti ac camerar' suo Suth Wall' factm Quia intellexim⁹ a nonnullis qd Scoti inimici nri alligatōes & confederatōes cum quibusdam hōib; de ptib; ex̄tis necnon quasdam naves de guerra parari & congregari fecerunt ad invadend' hostili⁹ regnū nrm & populū nrm modis & viis quib; possunt g^avand' maxime dum nos in remotis agim⁹ p defensione ejusdem regni & quod nos ipoz callidam malitiam repellere cupientes assignavim⁹ quosdam fideles nros ad custodiend' omēs portus & litora maris ac t̄ram maritimam p totum regnū nrm & t̄ram nram Wall' & ad resistend' d̄tis inimicis nris si d̄tm regnū nrm seu t̄ram invadere p̄sumpserint seu p̄p̄m nrm alicubi p̄g^avare Vobis igit' mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd om̄ia & singula castra nra in d̄tis ptib; Suth

Wall' abiq; cujuslibet d̄tione diffugio supvideatis & ordinatis A.D. 1335. qd quodlibet castrum eozdem custodiat' put custodiri debet & temporib; p̄genitoz nroz extilit ordinatū hita consideratōe ad quantitatem feodoz que custodes eozdem p custodia hujusmodi a nobis p̄cipiunt annuatim ac hōib; victualib; & armatis hujusmodi piculis iminentib; p avisamentū custodum seu constabular' d̄toz castroz tali⁹ munitat' qd dampnū eisdem castris feu hōib; p̄tiū illaz p deftū custodie & munitōis hujusmodi non eveniat quoquo modo set qd partes vicine ob bonam ipoz castroz custodiam firmius roborent' & securius defensent' Et hoc sicut nos & honorem nrm & vrm & salvatōem p̄tiū p̄dta; diligitis nullatenus omittatis Et de custub; quos vos p̄fate canlar' circa p̄missa rōnabili⁹ appofuitis in compoto vro debitam allocatōem here faciemus.

T. R. apud Karl' xxij die Jul'.

P ipm R'.

Eodem modo mand' est justit' North Wall' & canlar' ibidem de castris R muniend' in eisdem ptib;.

T. ut s^a.

P ipm regē.

Rex Edwardus mandat quod omnes naves in diversis portibus Angliæ, quadraginta dolia vel plura portantes, parentur ad bellum, ut capient Scotos et eorum socios peregrinos super mare.

R. univ̄sis & singtis baronib; Quinq; Portuū vicecomitib; majorib; arraiatorib; & electorib; tam hōiū ad arma q'm alioz d̄tis magris ac marinar' naviū b̄stis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. factm Ad nrm jam p̄venit auditū qd Scoti hostes nri alligatōes & confederatōes cum quibusdam hōib; t̄raz ex̄laz necnon quasdam naves in eisdem ptib; ex̄tis congregari & de guerra parari fecerunt & de die in diem face nitunt' ad invadend' hostili⁹ regnū nrm & gentes nras expugnand' & g^avand' & ad alia mala que possunt p̄petrand' tam p t̄ram q'm p mare maxime dum nos moram trahim⁹ ext^a d̄tm regnū nrm p defensione ejusdem regni ex alia pte cont^a incurfus hostiū p̄dtoz Nos volentes ipoz malitie & nequitie modis quib; possim⁹ obviare & salvatōi & defensionī d̄ti regni & p̄p̄i nroz p̄videre ac de circumspectōe & fidelitate d̄toz & fideliū nroz Johis de Wyndefore Ambrosii de Novo Burgo & Johis de Tunford confidentes assignavim⁹ ipos conjunctim & divisim ad arestand' & arestari faciend' omēs & singlas naves pondus quadraginta dolioz vini & ult^a portantes in singtis portub; & aliis locis infra libtatem d̄toz Quinq; Portuū existentes & ad p̄muniri faciend' omēs & singtos d̄nos naviū d̄toz portuū & locoz que ext^a portus & loca illa nunc existunt qd naves ipas ad portus & loca p̄dta cum omī festinatōe qua possunt reduci faciant & ad omēs naves illas d̄tm pondus & ult^a ut p̄dicat' portantes sine d̄tione de guerra parari & duplici eskippamento ac aliis que p eisdem necessaria fuerint muniri faciend' necnon ad eligend' tam hōies ad arma & alios q'm marinar' tam infra libtatem p̄dtam & alias libtates in com' Kant' q'm ext^a de validiorib; & potentiorib; hōib; p̄tiū illaz quot necessarij s̄iunt p munitōe & duplici eskippamento naviū p̄dta; & ad ipos hōies sic electos & arraiatos & armis competentib; bene munitos in navib; illis poni eisdemq; naves de guerra sic paratas cum hōib; illis sup^a mare mitti faciend' ad p̄ficiscend' una cum aliis navib; in comitiva admiralli nri p̄tiū illaz p repulsione d̄toz hostium nroz si regnū nrm invadere aut p̄p̄m nrm p t̄ram vel p mare g^avare aut alia mala p̄petrare p̄sumpserint & capiend' & arestand' d̄tos Scotos & eoz complices simul cum navibus & aliis reb; & bonis suis quibuscumq; & ad arestari & capi faciend' omēs illos qui in hac pte cont^arii s̄iunt seu rebelles & in prisonis nris salvo custodiri quousq; aliud de eisdem duxim⁹ ordinand' & ad c̄tificand' nos de tempore in tempus de num̄o d̄ta; naviū quas sic p obsequio nro p̄dto arestavit & ipaz portagio & apparatib; ac de toto fto suo in hac pte & ad om̄ia alia & singla faciend' que p expeditōe & maturatōe negotii p̄d̄ti fore viderint oportuna & put ipis & eoz cuilibet sup hoc ex pte nra pleni⁹ est injunctū Et ideo vobis & cuilibet vrm in fide & ligeantia quib; nob tenemini firmi⁹ injungendo